
Projekt 
 
z dnia  8 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/.../2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Biskupiec zadania pn.: Zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XVIII/138/2016 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Biskupiec zadania pn.: Zakup samochodów ratowniczo-
gaśniczych dla OSP z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie zmienia się w ten sposób, że § 1 tej uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie wyraża wolę przystąpienia do realizacji wspólnie z Gminą 
Biskupiec zadania pn. Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu gminy Nowe Miasto 
Lubawskie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FF0168-98FF-43CF-9C94-BC5CDE697572. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


